
ACCOMPAGNEMENT E-MAIL TERRITOIRE

Laura Pais lpais@atlanbois.com 02 40 73 68 02 06 77 22 59 47 44 - 49 - 85

Phillipe Besseau pbesseau@atlanbois.com 02 40 73 68 03 06 64 52 51 06 53 - 72

Samuel Rialland srialland@atlanbois.com 02 40 73 68 01 06 85 65 34 20 49 - 53

Maxime Baudrand mbaudrand@atlanbois.com 06 84 62 71 41 06 85 65 34 20 44 - 72 - 85

SOLAIRE THERMIQUE Moran Guillermic moran@atlansun.fr - 06 47 60 39 06 44 - 49 - 53 - 72 - 85

PHOTOVOLTAIQUE Simon Ducasse simon@atlansun.fr 02 85 52 39 93 06 76 93 88 19 44 - 49 - 53 - 72 - 85

Adeline Haumont adeline.haumont@aile.asso.fr 02 40 16 37 81 - 44 - 49 - 53 - 72 - 85

Simone Hruschka simone.hruschka@aile.asso.fr 02 40 16 36 22 - 44 - 49 - 53 - 72 - 85

Romain Deloof robin.deloof@enr-citoyennes.fr 02 23 63 20 88 - 44 - 49 - 53 - 72 - 85

Claire Legrand claire.legrand@enr-citoyennes.fr 02 23 63 20 88 - 44 - 49 - 53 - 72 - 85

CONTACTS ANIMATEURS REGIONAUX ENERGIES RENOUVELABLES EN PAYS DE LA LOIRE
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